ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRn DE RATtFtcAçÃo DE FUIuDAçÃCI Do
slNDlcATo Dos sERvlDoREs PúBUcos MuNtclpArs DE tucENA - sTNTRAMIJE-, cNF.! ne
o3'433'350/o0o1-3o, E ourRos PoNTos, ocoRRtDA No DtA Lo DE NovEMBRo DE 2c2..
NA CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA I PB- RUAAMÉRtco FAtcÃo,694- cg!\trçCI, LucERjA-
PB, 58315-OOO, ÀS TOXOOMIN, EM SEGUNDA CONVOCAçÃO, COM OS SERVÍDCRES
PÚBUcos MUNlclPAls DE LucEiltA-pB, ATrvos E BNATrvos DA pREFEITURA, cÂr*ARA r
AUTARQUnS pÚeLlcas MUNlctPAts DE LUcENA-nB nRESENTE5, coNFeRMrE g,irA.
PUBLICADO NO JORNAI. A UNIÃO E DOU, NOS DIAS 16 E 20 DE OUTI,'BRO DE ?82L^
RESPECTIVAMENTE.

Aos dez dias do mês de novembro do ano de dois mi! e vlnte e urn $a.fi.zaz1l, às
10h00min em segunda convocação, na sede do SlNIRAMUL,localizado na Rua Ame,,icc
Falcão, 694 - Centro, l-ucena/PB, conforme edital publicado acima raencíonado, e::
Assembleía Geral Extraordinária-AGE, reuníram-se os servidores públicos mqiy,rÊeiroa:s
de Lucena-PB, ativos e inativos da Prefeitura, Cânnara e Autanquías FúbÍ;eas
Municipais de Lucena'PB, conforrne lista de p!"esença, anexa, para delibeg,ar.em eni
Assembleia Geral Extraordinária-AGE, de acordo com as seguintes es prcLl I rLstçUc5
DATA: LO/1L/2O21 às 09h0omin, em primeira convocação, com todos os servido.r,es
públicos municipaís de Lucena-pB, ativos e inat ivos da Prefeítura, Câmara e Autarqu,as
Públicas Municipais de Lucena-pB, e às 10h00min, em segunda convocação, com
qualquer número de servidores presentes LOCAL: Câmara tVlunícipa! de Lucena / pA _
Rua Américo Falcão,694 - Centro, Lucen a-PB, 58315-000. pAUTA: 1 - Ratificação oe
Fundação do STNTRAMUL; 2 -Altenação Estatutária; 3 - Ratificação da últirna Eíeição e
posse da Diretoria e Conselho Fiscal; 4 - Outros pontos. A presídente do Sindícato, a
servídora munícipal professora DlLlVlA INÁCIO DOS SANTOS, CPF NE 434,5O2,61
expôs inicialmente a finalidade e os motivos da rearização da assernbiela Fr 1Â .:â.--^'

2 vluL -e...como principal objetivo a ratificação da fundação do sincil

:É

.)';-.

^ r i-9

consequentemente se efetivar a solicítação do regístro sirrdícal junto à Secretal;a r--'
Especial de Previdência e Trabalho, do Mínistério da Frevídêncla e Trabalho. Após as
considerações feitas pela presídente, a mesma propõe que todos os pontos cia pauta
sejam explanados um a um, e após o entendimento dos pontos discutidos, os mesmcs

a-.1-asc-U, l-s. c

sejam, na medída de cada expranação, corocados em votação, para deiiberaÇãc pe.cs
servidores presentes. Como primeíro ponto, conforrne já explanado e tecídas atgumas
considerações acerca da fundação do sindicato, a presidente propõe a ratificação de .=":i.j:--fundação do S|NDICATO DOS SERVIDORES púBLt COS MUNICIPAIS DE LI.'CENASINTRAMUL, CNPJ Ne 03.433.350/0001_30, para representação dos senwídores .
públicos municipais de Lucena_fB, ativos e ínativos da prefeítura, Cârraara e ,riAutarquias púbticas Municipais de Lucena_FB, c que é aprovado, por unaalímidaie,

N
Rua Porfírio Guedes, s/n, Bairro: Gameieira - Lucena-pB - cEF: 583L5-000 - cNpJ ne 03.433.350/0s01-3o

,

I
I

I

i

I

pelos servídores presentes. para delíberação do segundo ponto da pauta, a presiiei.le
fala da necessidade de modificação do Estatuto Social do SINTRAMUL, para adequaçâccíara da representaÇão do síndícato. qUê é a categoria de servidores púbiícos
municipais de Lucena-pB, ativos e inativos da Prefeítura, Câmara e Autarquias Fúbiicas
Municipais de Lucena-pB, e outros pontos, como a ampliação do mandato da Díretoría
e Conselho Fiscal e respectivos su plentes de 03 (três) para 04 (quatro) anos, o que fcl
aprovado por todos os servidores , porém, com a ressalva de que essa nova regra se:á
a partir das próximas eleÍções, bern como no que se refere à estrutura e adrnínistracãc
do sindicato, que passam a ser Assembleias Gerais, Diretoria Execuitíva e conserho
Fiscal e respectivos suplentes corno terceiro ponto, falou a presidente sobre a úitlira
eleíção do sindicato, ocorrlda no día 03 de setembro de ZA2I, onde foi e[eíta a c[.tapa
0L, de duas concorrendo, com rnandato para 03 anos, com posse e inícío de rirancatc
no mesmo dia, ou seja, 03 de setembro de 2a27, confo rme ata e lista de presença
negistradas em cartório competente. A presidente pergunta aos servidores pnesentes
se alguém tinha alguma objeção quanto à rati ficação daqueia eleição e posse iaDíretoria e Conselho Fiscal. Como ninguém se pronunciou contrárío, a presicjenle
coiocou em votação, e foi aprovada a últinra eleição, e ratíficada a continuação daDiretoria. A Diretoria eleita contínua a exercer se Lrs cargos para os quais forarn ele:.i:spara um mandato de 03 (três) anos, com início no dia 03 de setembro de 2021 etérmino no dia 03 de setembro de 2O24: DlRETORIA - TITULARES: presíciemte, Dilr:ralnácio dos Santos, CpF pe 434.502.61 4-87, pts/pAsEp ;1e 77O2L523252; vEce-Presidente Ronaldo Barbosa de Souza, CPF 6e 726.3g5.4A4_04, psS/pASEp iie18054914429; Secretário Gera!, lVtárcio Bezerra da Costa, CpF ns 6}L.L66.Z}4_ZA
PIS/PASEP ne 17070402536; Segundo Secretário, Márcio Rogério da Mata Sílva, CpF

,l

''.: t.

r:1. .

_/ -:

)-.--é

760.095.8O4-O4, ptS/pASEp ns L7A441,227L8; Tesoureira, Nívea Santos Carneiro" ^-+.-l::
'-- l_'. - - _:..

i'ns 727.823.404-25, ptS/pASEp ns L7446877A74; Sec. de Fonnnação Síndíca!, lVlancerc \ -.\-
-ãj-}ec. ce.

de Sousa Mendes, CpF ns 044. 280.104-19, ptS/pASEp ne 203411.80712;
lmprensa e Divutgação, Fedro Faulo Firrnino de Souza, CFF ns O27.24L.324-CgPIS/PASEP ns L9019647698; Sec. de Educação e Desportes, Jailnna Ma rques oas

n,5

',"
i

:a?t/*/ü Chagas, CpF ns 039.527.244_g 1, PIS/PASEp ne L9034621165; Sec. dos Aposer.ltacos ePensionistas, Vilma lnácio dos Santos, CpF 6e 726.55X..434_34 PIS/PASEP nQ17CI4411,2453; Sec. de Relações Públicas, Maria de Lourdes F. de Albuquerque, CpF le915.984.8A4-1.5, ptS/pASEp ns 12645290448. D|RETOR|A _ suPLENTES: Í.s - rúar;er.eCarneiro de Barros pinheiro, Cp e 251.621,.364-68, psS/pASEp ne 12tr62435294

\/1 '/

Fn
Joceane Faustino Dias, CpF ns 010. 349.324-70, ptS/pASEp ns 19074132940; CO ífsE!-h§0FISCAI - T|TUIÁRES: Joselma da Sítrva .Jordão, CpF ns 467.967.544-68, piS/pASEp ns1251-3550440; Clemílson Cavalca nti Ca S!lva, CpF ne 012.640.3 A4_An, FIS/pASEF ns

Z

a':
§,

Rua Porfírío Guedes' s/n' Bairro; Gameíeíra - l-ucena-pB - cEp: 5g31s-000 - cNpJ ne 03.433.3s0/00ê1-30

I

I

I
t

L278O642442; Elizabeth de Oliveira lnácio, CPF ns 283.572.562-87, PIS/FASEp ::ç

12601564441. CONSELHO FISCAL - SUPLENTES: Nazaré MarÍa Tavares Ramos, CFF :s
132.847.894-72, PIS/PASEP pe LO762LA3628; Marileíde Ramos Farlas, CFF r..
884.815.064-00, PIS/PASEP ns L7766018443. DELEGADOS TITULARES: Maria josé

Ferreira Diniz, cPF 6e 526.320.594-53, e Romilson da Costa Santos, cPF ^e

646.428.524-68. Não tendo mais nada a discutir, a Presidente deu por encer!"aCa a

Assembleia Geral Extraordinária e determinou que fosse lavrada a presente ata,

constando o que aqui foí aprovado e autorizado, para oosteriormente negistrai" en
cartório de registro de documentos competente, para que a !'nesrna venha a ter o
respaldo legal, o que foi feito por nním, Márcio Bezerra da Costa, que secretae"lou a

Assembleía supra, a qual vai assinada por mim, pela Fresidente do SINTRAMI[-.,t-, co,ric

também pelos servidores rnunicipais presentes, conforn'le lista de presença anexa, a

qual fica fazendo parte íntegrante desta Ata. §-r.rcena-PB, 10 de novernbro de 2A2i-.

DILMA INÁCIO DOS SANTOS

Presidente SINTRAMUL

O BEZERRA á^nrCT,fr

Secretário da AGE de Ratificacão

Rua Porfírio Guedes, s/n, Bairro: Ganneleira - Lucena-PB - cEp: 583tr $00g - cilp.! nq 03.433.350y'c001-3c

I
t

\ / /

Í
t
t

I

t

I

DIÁRIO OFICIAL DA UNTÃ O - seção 3

s:§r:Ç3 S::ti.: ;: :R,:.,a5?:.i:; _ s:s:
Jl:ii.i,.DÊ 3 Ie 93

avtso DE HoMot-ocÂçÃo E ÂDJUDtcÂcÃo
cor'tconnÊÍlcta N2 A I 2027

"aryorcç:ooaas.?fo1,ff.','""'",';r;.i.r,-rj',["0,. ,tTloz!.oii .ür.,:1i"Â Ii?;:Í.tTr:mateÍiais odontológicos, confcerpresaDEN-arn;ro;uio*í%oãor'fá.L:;:àiil",ffi i.:Trit;lÁí.:ry;,Xi:i:iSIRS RS 3.318,35 (Três mi, e trezentos-e.dezoito *"il
"'iirà "

.ii.o."nr.ro, e êm favordd empresa DENTaL MED Eourp. e rrarr.õôórrriô. i ri"LfoÃitfipJ:oi.s7B.oo4/aool.sa\no vâror de Rs 15.473,20 íeuinze mit
"_;*i;*;;; ã?,1-^" e três Íeais e vintecenravos) e em favor d,

".-nr9r1 . oerurn suf pnôàl..oooxro. E,RELI €pp(Crucl:19.660 rrrr0001-02) nc ,rroi a" nS ri.ijô,0t"ô.. Hi" duzentos e vrnte íeais eum cenrevo) e em tavôr d". uTp.g9-ai ôtrüio'üiiinlat *oso,ro,o* ,.ooiCNPr o3.ol3 see/@or 12) .o vàror d; RS 74s.2o e.;ã";;;".,à.",.vrnie .enravos), perfazendo um totar dà ní-R§
.rt.iso,iã-ti

tiu mir e 5q1sçen1e5 scinquenta e seis reats e setêntã e seis centavosl

',",,0"",'"uf '.tlLlitâl;'.o"1"11'"*13r,.,*.r"
S:ST SiiV:C§ SOaiÀ;- DC ;RiiiiSFGilE

-êH:ri'.,fi',^fr:*,
O SEST,Servico striài do Transporte cgmunica aos inte.essêdos que reêlizarácon.orrêncra paía contraiàcãô a-.

"Àprãrã"üà.ài;;;;;"?;'.";;."""Çáo de serviços demanutenção e conservacào .tp j-ardrnagem paia atender
"

U"úJJ" 819, srtuada ôa Ruà:9jl::1,,r'de Arãújo, ;ç soo, s..-'iã - úr-àvÀ':irloielii:ii cujo recebimenro dose^vetspes contendo a documentação e a.proposta poOera oco*ài aie o dê CS/if/2021, ás09h. Pâra retirada io Editat e ace-sso às demars ,ntáràãiO..l o, rnte.essados deve.âocirisir-se a unidade B Ne re das.o-s:00 às izro-,i ãã"r'iiiiiiãlii:;à ou soricitar por e-mairpêrê: hcitâGo.bOl9@sestsenat.oít.oÍ

Júuo RoDRtGo LIMA MART|N5
PÍesidente da Comissão de Licitacão

!::-- -::;'_-..-._. rv_..:: _U - t,-i,..::ral.: _ :-i..:.1.:_...::-::

..i:à?_i^:.ii"Jl$,.,,,
O SEST SENÁI _ aâtênduvas/Sc COMUNTCA aos interessados que reali2êráccnç6p7§6ç;, pàrã acursicão a" naateriá;i-pul ;;;';; ;,;àr:ã; vrsando arelder às

::l'::"".',"'rXi?'"t"",§.t""".:?:^-gl'-:i 'i" iã"""à*r" ijõtôãhczr, cujo receb,mento

?4/11/zo2i rMpi;iià,v;r'Àr;i;tT!'lj"olrn".,,íl8oo"'Ji §rfli.j?.j"fl:lí"r,'B!"nl;;1;;
::,1;il5ã:.r1i".:,,"j""r",,:l'r?": a","i,-i"rà#.ioiiã.'i"1ülio...q*"rào

diíiBir.se
c"tuna*u,/sili"-;;;ffi;',';:-[:,.',];_1i""iiri,,i, if ii.tá*,Í':.liil, !i,"*íl;;eadeíeço etetrônrco licitacào. dO17@sêstsenat.ort.br.

o,",,o.","ootlt l"tjSât' t'",,.,r"rro
cr^r\t-.-^ \Ã- -:. i\ :: _._.. ; _us ., RÉ.BALi{ÂDORES EiV.: i::TR:Cil}.::l.lC ãS",Â3O DO :OCArir;t{t

EDTTA| DE coilvocâçÃo PARA AssEMSrÉh GERÂL ExrRÀóRuNÁRtA

.o-o,,5"offi ":,.,?'r"#ll;Í3i3ã,Jói..j33çilf
;ai:;i:{;a*hii.x"#pedestre NO- 09 lote 35 _ piano

neste àto por se! Dresidente.

:yltf :.nii:,:*.1"*_T*T:iii!:-iüi'',í,i:,":t"tfi:1.:á/:,AÉl;[.i,,]:i
[: j"rJ'"T1,;,i:Íf,1i3!.{k:1:íu',:'".::T:li"ilã:':,'ffi :"!:3::.,x:ffi ,,::"i

enpÍegados das empresas .on.".li:::-,9:t:"t concessionárias;
" ,ríteÃ ãi i"í"rt'ãi

crsurbrirção a" .*tã,
"jàii"l'l'l',o-n"j'"t

de seruiço pÚblico de produçào, t."ntãitiáoÍ

!l ji:;."x]m;:g:_*.::lÍ1:!.,..iJ".1.T"Í,r:;ffi :5:il:::xãã?ail".,.?;::
su. transmissão; 1;;;;;t"ü 'ã::'"::iü :"j":.::":;:r::',.,?.::.j,X.J_."iT :,,l:.,i.i:
::::""':.'"t"1'É;::5:,:T;,*','.'Ir!uiç:o, rcmp'e*iqi;;'';;";;..,", que de,êm a

::T1:1"". *'É,,,",iãã"?,1;'ji:'J;§f il"#: ::i::ü',H!:',1#,'.'",".,"J,ii,ii,'.es empresas tercerrizâoâs das cátesorias.acim" li"ãràr.
""i tiil' I;,""fi"Í""T*:""HI"".tpdra ÂssÊMBLETA GtRAr ÊnRÂôRoiNinra,

^qr-1si-iu},1j" ,iã"oi".rz ie noverLfo dê/u:1. as tgh, em prrmeirã convo.âção. ês _19h3omin, .; ,;;;;; ü.nro..ç"o, nê sede co

iil,i"jt j."rf,!:xl"J:}:*",::TJ,i},:*Tlt*;,Jft :*rtfi::íJ;Jl,lj,i.,,:

,^'^:i?Â'éo'ir'-il^TTI".â"-:?iá"
píesidênte

stjj:.;c_::'I DCS a?i::TCR:3 :: ::;f.-::;sl: :S:n.:3 :; ;.:.li;,S G:?.t:S-
-

EolrAt DE coNvocAçÂo _ assEMBtÉtA GERA! ErrRÂoRDINÁma

""-"-r,"oirã,ili!;J,E.X":,#'j.a,?
dos corretores de rmdveis do Lstado de Mrnês

di5. êrr.2e. i".ir" Iil,'rl
"'iz]i".d':.sllas

atribuiçóes legais ê estêtutáflas, nos teímos dos

*,"','rli":L;z",iffilTlJrj:ir:",:ú!=ü'i,Ti',^Tli::x*.";ur*

1;tr1tü;1r.;[:",:'^.*lfdÍrÀ'ír'l,;]"Ês;ü,ii:iH:1]#l:i'"T"".,":-
i;;:";T"ü"1Xi l,ã31t;',;.flfj:illlcr,amaaa. nm Jãià*'li .oii,i"ao, AssocíADos
r,nltos, no *";;; ;Ê";;t:: ;nlmaoa'

oue se realizará às 10,30 ldez n"i* à i.ãj
renhores associados ãà-r"aã-.i-ll:l-permitem as.disposiçôes legais e esratutáriês. os
desigÍado pur, tr;;";;i;;;;.:il'j:'-"t:' na. assembleia presenciãl no locar e trãiár-rc"
dê drssemrnação J" ;;;;;1; #r;-,"ido

todos os protoco,os sanitári
dr(ocr. em Ber e distalcramen,o'19:.intl'1;'", td;;;ã#";"ir::r:';'";ãÊ:'.:
oàrt,.ipanres mrnrmo de 1m2 {um metro q""ar"aài ã"ii."i"i

?fliJl?í'i'Liii^i,'^.rili,,-,1.i,ÍE,1.rrá
presidente

Nq 198, quârtã-feira,20 Ce outub.o
".e

2C21

i. .r.L.-i. - _*r_ :91j.,?-t:T :-:_;:_S .:._.:..r.i-:..ll: --,::ii;_ - 5::.-:j;..:._-

**,,,,?[,i"?LT!]o^??,1*o*,o
A presidente dô s!NTlll4U^1,

_CNPJ ne 03..4g3.3SO/OAa1.3D, subscítora cêr:eed,rat, Ditmâ rrácio dos sentos, cpF n;._4áii.;o;.6í;ã;,";";iu"n";.
". Rua sáo rose. e -centío/Lucenê, L!cenê-pB. c€p çs.3ts{00; -;;";;;, ;A;;,';, servicorês púb;:-o<municipâis de Lucena_pB. ãrivos e.inâtivos aá pÃiÀiü",.ilfiara e Âurarquias púbiicêsMuhicipais de lucena.pB. oaíà pêrticiparem a"..J a.iá.iüi"i""fGeral Extrêord:nêí:é cràcordo com ar sug,ntui isoeiiticaçôes, oarÀ, iàiriãàzi,i..ornoo.,n, er ;)rimc.,,.convocação, com todos os siruiaorei jobti-c";';r.õi";: ú'.in".r". êt,vos e .i:i.r,csda prefeirura, câmara e Autarquia, p,ibil.", úrnãpãl!ã1r..."."-_"e, e às rohocftrr c_segunda convo(êçâo. com oúrq,er ;;;;.;';;'ã;,;;r!!"Ilãrur,*, rccal cjm.ãMunicipàt .le Lu.e^j / pE - Êuà.Âmc..<o r.,,.:.. 6s"--i:,,;;: ."."".-r". lijj:; (júoPÁUTA: 1 Rãr,fÍcacio de F

eàtlriiàça" a,"jiiiiã'Éi",à'., ;";.1",'J'.,";-:l],',nir":,"ir; âH:r;: j:l:;:;:::i";
Luceaa/pB, 7.dê ourubro de 2021.

DILMA tNÁclc DCs sANt-os
presidente

sis?!;.,iÁ it:.i-cs
SiSt-r;,13 \É.C:ti!A:, :: A.FiiN - iZLC: i:.1 1,.{ _: iSlt.À_ Si,..,: . ..3

Avrso DE pRoRRo6açÃo
pnE6Ão ELEIRôNtco

EFtidade Promotora: SENAT/Rq Obje_to: SERVTÇOS DÉ COLETA,TRÂNSPoR]r ! D:sitNAaÀ3FrNAL DE RÊsÍDUos oR6ÂNrcos eircrc*üirs'IÃia ô;iNliRi:t,," c hoíê de ibcÍu:â28/!0/2027 às osh oomin. o taiGi pÊriúai)ôirãj'?,i'"#",,
informêções est;cdrsponivers no srre hnp://compras.srstemêfiergs.o;;;;/.- ' -' ''

Pono Alegrê.19 dê outrbrô Cê 2021.
TAIIANA DA SILVÂ VARGAS

pregoê!ra

--:-..---ta - ^----.-__-,-.-_---_: _: :--._.^._;.i : -_-l_:_-.-. :i ::.. j

o, ,au,rr#'i? o**r*
O Certro Universitário_Araguaia mantida pela Socredaiê oe iducacÀc ç C:j:r::.:

::f:tá:T^t1|l.tljjoorao.ssr/ooor+1.pu,,n,'aJàirp"o"'à"?ln,,da?c(r1i:.:::n: r.uy5, oe 15 de outubrô dp 20^1&,nÍoma que foram,e;irtraJos 97 (no,,ci.ê.. §e:..drplomas no peÍiodo de 1O/OB/2021 a 3llolbü1 ;;: :::,;;:,:
sequéncias numéricas: lr.. or'- ioi.s, É"ü'.,'í,ííJ'orl'riã51'l;;i,,,);"ri ."",..rrr]',!.:
a1s12, tsr8); (trvro 09 _ ta7s. i4s2. rsr<i; tlirrà iõ_-úor, G.à, irr, e 1sr6); (t:rÍ. :,- 1s13)j (rivro 14 ' 11ss e 14s4r; {rivro rí -'risi iraiiã':i1!j, tr,rr. r7 . ._n.os\; (t:\-1.A5 s30s1s); (rivro L1 ' 114e4sí; liiu,o.Lrurr . sósei:')lír;;;;''á": droioõa! re!,s:.Jic,poderá ser consuttada em até qúinze 0,.r,

"o-ã"Jãiéçá'*.i,i1u"."i"i"g"",..0..r.
Goiânia-6o, t1 de o!tubro de 2021.

ARNATDO CARDOSO FREIRE
Reitor

SOCI:}.ê.DI
=D;--

:.EC:C ti,:.:
=:.a= ? :?,

= --.
:: ;. "

o. *.u,.#'i! o,".or^
o cen:ro universirà.,^ A:g::u (uniareneu), cNpl:41.s48.546looo1_69, pà:e .!csdo dispoÍo no ãrt. 21 da pcnaria.MEC

"à
r osi aã,iià" .i,iui].oi" :orr, iaforme ore

!r+;:'J',::1ff#rJ**tt t*',""*t'giptomasno-ie-riãào-áJí27ôsrzoz'.à;3t:it2ai:.

filJ.líi !Lij
r}""il:fl1:.1f,:::","t.Jxtiiflã'i._1jiy,:"àl;g:,,6"f

:J,êi:,,',rj
A relàção dôs dio,ôma,s regjstràdos poderá seÍ coisuitada em áté qLinz. r.;\.no encereço: Íhnp://unrareneu.edu.or-7.erauo-áe-ã,pãi:"r:ãáiiiljiã+

Foítáleza, 19 de outubro de ?O2l
CLAUDIO FERRÉIRA BASiOS

Àeitor

r,__.:_i-: :j;t-^.1.1:,i-.- -:::_.:.I:: l.:: .-..-1.
-ll-..

Avtso DE RFflçtcaçÃo

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

r-.on"rao a)"v,#ibl,::I,:irL,ri'it" de resistro de diprcmas do cenrío univ..s,táno
r,r:,rcr Lroa,-:ni.iiL

"; ;ffi1:'.";...-":tldo^pela-
soclsDADE EDUcACtcNA,- i:csrnji'-j:

g*i;,,.X
iiiii",,,",";'il-1:"'i;:'"::"":iiálqtL;',ir,,,1ii'"1?:".,d;:,1i"#í:

lndaiâ|, L4 de ôutubro cie 2C21.
HÊRMíNlo KrocH

Rêitor - UNiASSEt_Vl-.-...i- --...--._.i.F.u ::..i:._rr_;.{_; f,CS l?.:,3Âl-i-:l.l3lfS l l...l,i:. --:;
Avtso DE HoMoLoGAcÃo

corÁçÂo E[ErRôNtcA or pneçós r,r" z/zozi
Convênio ne 904.657/2020

O Diretor presideniê- n
n s. 1 o s 2 o,, i i i "i Àà il "à:#:" T:'; #;' ;,,,rt,r3:;;.:? y::ft

"..:::"; T..:.:consta nos ôuros do píocesso e dâ âtâ da.".; ^í;.j-':': "
todos os eÍeitos te8ais. Tencio

"::-:::.0"
ress5o pÚbiicê do preseíte ce:i3;g p;;;

Lotes cr
"

oo , ,t"8''nte
resultado de jul8ôrento de {icitaçãoi

rr.oro srs/oooi_oi, ;.;r;
.mpresa: VtLMÂR LUtz DE oLrvFrRA ráp, :1,:,

:z.soo,oo,
'*ãr,rur;"'il:;:;r.:ff:"ctivamente varcres cc Rs j0.2sc.oo = ?s
Lote 02 _ Emoíesà: j

o,.o os.stoi oàáç ô1, *;:'"[;:'";J;'ff H ii#lf#' DIAGN osr ICos Lr DA. . ii ii.
Lote 03 _ Êmpresa: c

co^ar nc,e,.
-

àr.rp;,-,r. ;#o?,1r#;T'l#:"#'ii.'irj d' Tl;r:;;
- euA. i :.;<

Lotê 0s _ Emoresà: urx- rrro,c coúe^aió ;;,;;á;;;", Hosp,rAr-AREsErRErr Epp, cNpJ: 12.6ó7.190/co0i-9s, varor
'ds-Ri

lrLi,o.ol,l"",,

rssN 1577-7C69

ReciÍe, 13 de setembro de 202i.
LUCAS SCUZA DE O:IVIJ-RA

oo.umro àr5n.dc diqÊin6iê
elc rrítu à ,ra..õiÊtrra j:l't}:'J:,; j ix,,J.'.',},Ílt fj:->

I

I

I
I
I

I

I

I

2A4

2 8 eUfVfÃO | tuâo pem, paniba - iírlDo, 1e dc oqbrbro dc 2021

Írfu-Br,-rrc6Ced

* * **^H;4"!& 6sú&;
leecdÉ

.uw ru*,Hl3o.B ú ê!.t!Éd.
ecrerc44erÉ

,"ry*rm"-*s*owI

neEudmÊ,.8

-8, i5& de&tur

üÁüiEk @&-S 1sdâ@h..&i.
J@ktJEGd.hkÊh

(kiribq,

aa.es»à,JàãI
ãôtudc&1.l&:

"<»-*il.)ra&;

reÍ^nJE

§effi

TEqUEP&Gssa

PEEDüMEFT E9g
recffi40

,Eú@E

** ** r**.üt.,f.'.* **,*
F|r/@._ha

m rrooeÀu ú

Je*uehh*

I{r6r-3

i
I
I

I

I
I
I

l

I
I

I

I

I

t
I
I
t

I

I